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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 
 

 

 
 
 

CHINA EVERBRIGHT INTERNATIONAL LIMITED 
中國光大國際有限公司中國光大國際有限公司中國光大國際有限公司中國光大國際有限公司 

（依據公司條例在香港註冊成立） 

 (股份編號 : 257) 

 
 

二零一一年四月十九日舉行之股東週年大會二零一一年四月十九日舉行之股東週年大會二零一一年四月十九日舉行之股東週年大會二零一一年四月十九日舉行之股東週年大會    

投票表決結果投票表決結果投票表決結果投票表決結果    

 

中國光大國際有限公司(「本公司本公司本公司本公司」)欣然公佈，於二零一一年四月十九日舉行之 

股東週年大會(「股東週年大會股東週年大會股東週年大會股東週年大會」)上提呈之決議案的投票表決結果如下: 

 

  票數票數票數票數(%)(%)(%)(%)    

 決議案決議案決議案決議案    贊成贊成贊成贊成 反對反對反對反對 

1. 省覽及考慮截至二零一零年十二月三十一

日止年度經審核之財務報表與董事會報告

及獨立核數師報告。 

 
2,396,436,991 

(100%) 

 
0 

(0%) 

 該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 

2. 宣佈派發截至二零一零年十二月三十一日

止年度之末期股息每股 1.5 港仙。 

2,393,903,991 
(100%) 

0 
(0%) 

 該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 

3(a). (i) 重選唐雙寧先生為本公司董事。 2,296,239,491 
(95.86%) 

99,264,500 
(4.14%) 

 該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 

 (ii) 重選臧秋濤先生為本公司董事。 2,349,408,289 
(98.08) 

46,095,702 
(1.92%) 

 該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 
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 (iii) 重選李學明先生為本公司董事。 2,363,036,491 
(98.64%) 

32,467,500 
(1.36%) 

 該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 

 (iv) 重選陳小平先生為本公司董事。 2,377,736,491 
(99.26%) 

17,767,500 
(0.74%) 

 該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 

 (v) 重選蔡曙光先生為本公司董事。 2,008,686,367 
(83.85%) 

386,817,624 
(16.15%) 

 該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 

 (vi) 重選翟海濤先生為本公司董事。 2,386,020,791 
(99.56%) 

10,643,200 
(0.44%) 

 該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 

3(b). 授權本公司董事會釐定二零一一年十二月

三十一日止年度本公司董事酬金。 

 
2,386,387,491 

(100%) 

 
0 

(0%) 

 該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 

4. 續聘畢馬威會計師事務所為本公司之核數

師，直至下屆股東週年大會為止，及其酬金

由董事會釐定。 

 
2,396,663,991 

(100%) 

 
0 

(0%) 

 該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 

5(i). 授予董事會配發及發行不超過本公司已發

行股本百分之二十新股份之一般授權。 

 
1,945,945,906 

(81.19%) 

 
450,718,085 

(18.81%) 

 該普通決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 

5(ii). 授予董事會購回不超過本公司已發行股本

百分之十之一般授權。 

 
2,396,600,991 

(99.99%) 

 
63,000 

(0.01%) 

 該普通決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 

5(iii). 擴大授予董事會發行本公司新股份之一般

授權。 

1,971,585,778 
(82.77%) 

410,378,213 
(17.23%) 

 該普通決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 

 

 

本公司於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共 3,653,461,700 股。有關

股東週年大會上提呈的所有決議案，賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投

贊成或反對票權利之股份合共 3,653,461,700 股。股東於股東週年大會提呈之所有決

議案進行投票並無任何限制。 

 

本公司股份過戶處－卓佳登捷時有限公司於股東週年大會上擔任投票表決的監察員。 
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有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情，股東可參考一份日期為二零一一年三

月十五日的通函，股東可透過本公司網址www.ebchinaintl.com或香港交易及結算所有

限公司指定網址 www.hkexnews.hk 瀏覽或下載通函。 

 

承董事會命 

中國光大國際有限公司中國光大國際有限公司中國光大國際有限公司中國光大國際有限公司 

行政總裁 

陳小平陳小平陳小平陳小平 

香港，二零一一年四月十九日  

 
於本公佈發表日期，本公司董事會成員包括（i）七名執行董事唐 雙 寧 先 生 (主 席 )、

臧秋濤先生 (副主席 )、李學明先生 (副主席 )、陳小平先生 (行政總裁 )、王天義

先 生 （ 總 經 理 ） 、 黃 錦 驄 先 生 及 蔡 曙 光 先 生 ；（ii）一名非執行董事范仁鶴先

生；及（iii）三名獨立非執行董事馬紹援先生、李國星先生及翟海濤先生。 
 


