香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負 責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部 或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## CHINA EVERBRIGHT INTERNATIONAL LIMITED

## 中國光大國際有限公司(依據公司條例在香港註冊成立)

(依據公司條例在香港註冊成立) (股份編號:257)

## 二零一一年四月十九日舉行之股東週年大會 投票表決結果

中國光大國際有限公司(「本公司」)欣然公佈,於二零一一年四月十九日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上提呈之決議案的投票表決結果如下:

		票數(%)	
	決議案	贊成	反對
1.	省覽及考慮截至二零一零年十二月三十一 日止年度經審核之財務報表與董事會報告 及獨立核數師報告。	2,396,436,991 (100%)	0 (0%)
	該決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。		
2.	宣佈派發截至二零一零年十二月三十一日 止年度之末期股息每股 1.5 港仙。	2,393,903,991 (100%)	0 (0%)
	該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。		
3(a).	(i) 重選唐雙寧先生爲本公司董事。	2,296,239,491 (95.86%)	99,264,500 (4.14%)
	該決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。		
	(ii) 重選臧秋濤先生爲本公司董事。	2,349,408,289 (98.08)	46,095,702 (1.92%)
	該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。		

	(iii) 重選李學明先生爲本公司董事。	2,363,036,491	32,467,500		
		(98.64%)	(1.36%)		
	該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。				
	(iv) 重選陳小平先生爲本公司董事。	2,377,736,491	17,767,500		
		(99.26%)	(0.74%)		
	該決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。				
	(v) 重選蔡曙光先生爲本公司董事。	2,008,686,367	386,817,624		
		(83.85%)	(16.15%)		
	該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。	<u>,                                    </u>			
	(vi) 重選翟海濤先生爲本公司董事。	2,386,020,791	10,643,200		
		(99.56%)	(0.44%)		
	該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。				
3(b).	授權本公司董事會釐定二零一一年十二月				
	三十一日止年度本公司董事酬金。	2,386,387,491	0		
		(100%)	(0%)		
	該決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。				
4.	續聘畢馬威會計師事務所爲本公司之核數	2 20 4 442 001	0		
	師,直至下屆股東週年大會爲止,及其酬金	2,396,663,991	0 (0%)		
	由董事會釐定。	(100%)	(0%)		
	該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。				
5(i).	授予董事會配發及發行不超過本公司已發				
5(1).	行股本百分之二十新股份之一般授權。	1,945,945,906	450,718,085		
	1]版平日万亿—— 利版历亿—版技催。	(81.19%)	(18.81%)		
	該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通	道過。			
5(ii).	授予董事會購回不超過本公司已發行股本				
	百分之十之一般授權。	2,396,600,991	63,000		
	DATE BASINE	(99.99%)	(0.01%)		
	該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通	<b>過。</b>			
5(iii).	擴大授予董事會發行本公司新股份之一般	1,971,585,778	410,378,213		
	授權。	(82.77%)	(17.23%)		
	該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通	 舒温。			
		Z.N. Z			

本公司於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共 3,653,461,700 股。有關股東週年大會上提呈的所有決議案,賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反對票權利之股份合共 3,653,461,700 股。股東於股東週年大會提呈之所有決議案進行投票並無任何限制。

本公司股份過戶處一卓佳登捷時有限公司於股東週年大會上擔任投票表決的監察員。

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情,股東可參考一份日期爲二零一一年三月十五日的通函,股東可透過本公司網址www.ebchinaintl.com或香港交易及結算所有限公司指定網址www.hkexnews.hk 瀏覽或下載通函。

承董事會命 中**國光大國際有限公司** 行政總裁 **陳小平** 

香港,二零一一年四月十九日

於本公佈發表日期,本公司董事會成員包括(i)七名執行董事唐雙寧先生(主席)、臧秋濤先生(副主席)、李學明先生(副主席)、陳小平先生(行政總裁)、王天義先生(總經理)、黃錦驄先生及蔡曙光先生;(ii)一名非執行董事范仁鶴先生;及(iii)三名獨立非執行董事馬紹援先生、李國星先生及翟海濤先生。